EXTRATO DE ADITIVO 
•     3° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo N° 202/2023 
Partes: Município e CGC PAVIMENTAÇÕES E OBRAS LTDA 
Objeto: Aditar no valor total do contrato o acréscimo de R$ 20.738,68 (vinte mil 
setecentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos) com base na solicitação da 
empresa e no parecer do setor de engenharia do município. 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2025 
O Município de Ibiaçá, Torna Público aos interessados, que às 9h do dia 12 de fevereiro